Администрация Междуреченского городского округа
Комитет по управлению имуществом муниципального образования «Междуреченский городской округ»
РЕШЕНИЕ

№ 660-п                                                                                                                     от «25» июля  2018 г.
Об условиях приватизации
объекта недвижимости
            Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета народных депутатов Междуреченского городского округа V созыва  от 27.12.2017 № 323 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Междуреченского городского округа на 2018 год», постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска», Комитет по управлению имуществом муниципального образования «Междуреченский городской округ»
         РЕШИЛ:

1 . Считать утратившим силу решение Комитета по управлению имуществом  от 21.02.2018  №174-п  «Об условиях приватизации   объекта недвижимости».
         2. Приватизировать имущество, объект недвижимости:  помещение, назначение:  нежилое, кадастровый номер 42:28:2102011:83, расположенное по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, г. Междуреченск,  ул. Рыбацкая, д. 1 б, пом. 2а.  Площадь: 44,1 кв. м.
          3. Установить  условия приватизации:

         3.1. Избрать способом приватизации - аукцион. Форма аукциона - открытая по составу участников и форме подачи предложений о цене.
         3.2. Шаг аукциона 3 965 рублей.

         3.3. Установить начальную цену объекта недвижимости с учетом НДС 79 300 рублей. Начальная цена установлена на основании  отчета  № 18-261-02  об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости, дата оценки 16.07.2018 года (оценка  произведена  ООО «Инвест»).
         4. Установить  следующие условия оплаты имущества:

         4.1.Денежные средства в счет оплаты имущества подлежат перечислению победителем аукциона в размере и сроки, которые указаны в договоре купли-продажи, но не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.
         4.2. Задаток для участия в аукционе включается в счет выкупной цены.

         5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

         6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета

      С.Э. Шлендер